
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI GARA NEGOZIATA FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI LICENZE MICROFOCUS PER L’AUTORITÀ DI REGOLAZIONE PER ENERGIA RETI E AMBIENTE. 

RDO N. 2295919 CIG 7892183371. 

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice 

Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente, corso di Porta Vittoria n. 27 - 20122 Milano. 

2. Procedura di affidamento prescelta 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. - esperita tramite il 

mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) - da aggiudicarsi con il criterio del “minor prezzo” ai 

sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

3. Oggetto dell’appalto 

Costituisce oggetto generale dell’appalto la fornitura del rinnovo triennale di licenze di prodotti Microfocus già in 

uso presso l’Autorità, nonché di licenze triennali per nuovi prodotti Microfocus, e servizi accessori, secondo 

termini e condizioni di cui al documento di gara denominato “Condizioni di contratto”. 

4. Soggetti invitati 

Alla procedura di gara negoziata sono stati invitati tutti gli operatori economici in possesso dell’abilitazione al 

bando MEPA “BENI/ Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”. 

5. Offerte pervenute: n. 8. 

6. Offerte ammesse: n. 6. 

7. Offerte escluse: n. 2. 

8. Data di aggiudicazione dell'appalto: 6 giugno 2019, giusta determinazione n. 86/DAGR/2019 in pari data. 

9. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: R1 S.p.a., via Monte Carmelo n. 5 - Roma P.I./C.F. 05231661009. 

10. Importo di aggiudicazione: 94.960,49 euro (oltre I.V.A). 

11. Data stipula contratto: 12 giugno 2019. 

 

Documento sottoscritto digitalmente in data 13 giugno 2019 da: 

 

Direzione Affari Generali e Risorse 

Il Vicedirettore 

 


		2019-06-13T09:37:19+0200
	Donghi Massimo




